
UCHWAŁA NR XLVIII/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego bohaterów Powstania Styczniowego w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświęconego pamięci 
bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej. 

§ 2. Pomnik zostanie wykonany w formie kolumny z inskrypcją „GLORIA VICTIS” postawionej na 
cokole, wraz z tablicą informacyjną, urną z ziemią z terenu byłego Cmentarza Jerozolimskiego w Irkucku oraz 
orłem posadowionym na jej zwieńczeniu. 

§ 3. Pomnik zostanie usytuowany na terenie Parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Mszczonowie (działka nr 
361) na podstawie umowy udostępnienia terenu i przekazania opieki nad pomnikiem. 

§ 4. Pomnik zostanie wzniesiony w przypadku uzyskania przez Gminę Mszczonów dofinansowania na 
realizację projektu według oferty/wniosku na realizację zadania związanego z budową pomnika 
upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego złożonego przez Gminę Mszczonów do 
Ministerstwa Obrony Narodowej. Gmina Mszczonów wniesie wkład własny, po zabezpieczeniu środków 
w budżecie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: DC012CD8-F4F1-4680-B719-CB99649F88F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


